产品目录
工业内窥镜
工业和产品解决方案
用于工业检查的复杂内镜可视系统和模块。
生产中的质量保证,以及工业机械与设备的检查与维护增加了对软性内镜高科
技解决方案的需求。总体成本压力,需检查部件逐渐变小,以及法规要求日趋严
格是造成这种情况的原因。 SCHÖLLY的产品范围从光学元件和影像传输,到
光源,电子元件和复杂的可视系统。我们有能力评估和实现这种复杂的系统,将

 产品编号 产品描述
96.0031l.PAL
带有摄像头的工作台，控制器和运输箱 (制式)；用来演示影像和视频记录与存档的软件光盘
(MediaWorkStation)
96.0031l.NTSC
带有摄像头的工作台，控制器和运输箱 (NTSC)；用来演示影像和视频记录与存档的软件光盘
(MediaWorkStation)
产品中始终包括一根电源线。请注明插头种类。
FLEXISCOPE 2 主机
检视系统
| 1716
FLEXISCOPE 2 探头直径1.6 MM 和保护管
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 图像束 (像素) 产品描述
96.0132s 1.6 mm 135 mm 0° 85° 30,000 镍钛合金保护管
96.0123s 1.6 mm 150 mm 0° 70° 17,000 合成材料保护管
MSP.18135 1.8 mm 135 mm - - - 用于96.0132s的保护管
MSP.19150 1.9 mm 150 mm - - - 用于96.0123s的保护管
可以按照需要定制其他长度、直径或材料的探头。
FLEXISCOPE 2 探头直径0.7 MM 和直径1.0 MM 加保护管
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 图像束 (像素) 产品描述
96.0103s 0.7 mm 150 mm 0° 70° 6,000 合成材料保护管
96.0124s 1.0 mm 150 mm 0° 60° 17,000 镍钛合金保护管
MSP.10150 1.0 mm 150 mm - - - 用于96.0103s的保护管
MSP.12150 1.2 mm 150 mm - - - 用于96.0124s的保护管
FLEXISCOPE 2 探头和保护管
检视系统
FLEXISCOPE 2 探头直径2.0 MM 和保护管
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 图像束 (像素) 产品描述
96.0134s 2.0 mm 135 mm 0° 85° 30,000 不锈钢保护管
96.0158s 2.0 mm 135 mm 0° 90° 50,000 不锈钢保护管
96.0152s 2.0 mm 135 mm 30° 90° 50,000 不锈钢保护管
MSP.22135 2.2 mm 135 mm - - - 96.0134s和96.0158s用保护管
MSP.22132 2.2 mm 132 mm - - - 96.0152s用保护管
可以按照需要定制其他长度、直径或材料的探头。
检视系统
FLEXISCOPE 2 探头和保护管
| 1918
FLEXISCOPE 探头直径2.7 MM 和保护管
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 产品描述
96.0274s 2.7 mm 110 mm 0° 75° 棒状透镜/不锈钢保护管
96.0280s 2.7 mm 110 mm 30° 75°
棒状透镜/不锈钢保护管
视野方向180°可变
96.0273s 2.7 mm 110 mm 30° 75° 棒状透镜/不锈钢保护管
96.0275s 2.7 mm 110 mm 70° 75° 棒状透镜/不锈钢保护管
MSP.30110 3.0 mm 100 mm - -
用于96.0280s,
96.0273s, 96.0275s 的保护管
露出探头前端
MSP.30111 3.0 mm 111 mm - -
用于96.0274s 0.5 mm
的保护管
可以按照需要定制其他长度、直径或材料的探头。
检视系统

输出电压 12 V
容量 7.0 Ah
供电时间MP600 45 min.
充电时间 3 h
包括提包的重量 3.5 kg
运行温度 -15 °C 至 +50 °C
产品编号 产品描述
FSC.ACCUBAG 电池包和充电器 FLEXISCOPE EXPLORER MP600
| 2524
FLEXIVIDEOSCOPE
采用了先端芯片技术直径6.0 mm的光纤视镜，是已经获得成功的FLEXISCOPE系列的进一步拓展，它可以与便携式检视系统
FLEXISCOPE EXPLORER MP600，以及固定式摄像头光源装置180X-301配用。钨金属编网对探头起到了保护作用，因此其可以抵
御气体与油脂的侵蚀。选配的可更换式物镜和小巧的5.6英寸TFT显示器可供不同的组合方式，确保了FLEXISCOPE系列产品所特有
的模块化和多样性特点。
产品编号 工作直径 工作长度 先端偏转 物镜 景深
FSC.V1.062000.2 6.0 mm 2,000 mm 4 x 150° 0° / 50° 25 - 160 mm
FSC.V1.063000.2 6.0 mm 3,000 mm 4 x 140° 0° / 50° 25 - 160 mm
FLEXIVIDEOSCOPE 可供选择的物镜
检视系统
可供FLEXIVIDEOSKOP 6.0 MM选择的附属物镜
产品编号 视野方向 视野 景深
FSC.VO06.0080 0° 80° 25 mm - 无穷大
FSC.VO06.0080.N 0° 80° 5 - 25 mm
FSC.VO06.9050 90° 50° 25 - 160 mm
FLEXISCOPE 标准摄像头手柄
FLEXISCOPE 标准摄像头手柄可以与FLEXISCOPE EXPLORER MP600检视系统配用，以及与第29页和其后内容中描述的
FLEXISCOPE探头配用。这种摄像头手柄根据您的需要，为您提供了最大程度的灵活性和通用性，适用于可直接进入的各种
检视区域。
产品编号 产品描述
FSC.HG.02 带1/2英寸芯片的FLEXISCOPE标准摄像头手柄，可对焦，30针雷莫连接器，2,300 mm长
FLEXIVIDEOSCOPE 附件
检视系统
TFT 显示器
产品编号 产品描述
FSC.V1.06.56TFT 直接安装在6mm电子内镜上的5.6英寸TFT显示器。
标准管道镜用FLEXISCOPE摄像头
这种摄像头可以与FLEXISCOPE EXPLORER MP600检视系统配用，因为它采用了通用性连接，因此可以连接在所有标准管道镜和
带有ACMI目镜的纤维内镜上。请见第36页及其后内容。
产品编号 产品描述

光源亮度 2 Lx/f = 1.4
连接器 FLEXISCOPE 快速连接器，可调焦
光源
带有LED指示器的开关按钮，灯泡使用寿命指示器，FLEXILUX导光束接口，带有机械式光阑的无
级照明调节
标称输出 180 W  氙灯
色温 6,000 K
光源输出 25 mio. Lux
灯泡寿命 500 h (平均)
系统 电源 100 - 250 V AC, 50/60 Hz, 400 VA
尺寸 / 重量 机箱 360 x 128 x 338 mm (宽 x 高 x 深)
摄像头 135 x 50 mm (长 x 直径)
摄像缆线 2.6 m
机箱重量 7.4 kg
产品编号 产品描述
FSC.180X.301 FLEXISCOPE 180X-301: 180W氙灯光源和单芯片摄像头C1301，和FLEXISCOPE标准摄像头
LAMP.X180.02 FSC.180X.301备用氙灯泡
产品中始终包括一根电源线。请注明插头种类。
FLEXISCOPE 180X-301
光源-摄像头部件
检视系统
FLEXISCOPE 管道镜探头直径和保护管
检视系统
 FLEXISCOPE 管道镜探头直径 2.7 MM
FLEXISCOPE 管道镜探头是以被广泛认可的SCHÖLLY通用系统的多样性为基础。直径为2.7 mm的FLEXISCOPE管道镜探头可以有不
同的版本。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野
FSC.ME27100.0035 2.7 mm 100 mm 0° 35°
FSC.ME27100.0080 2.7 mm 100 mm 0° 80°
FSC.ME27100.3080 2.7 mm 100 mm 30° 80°
FSC.ME27100.7080 2.7 mm 100 mm 70° 80°
FSC.ME27190.0080 2.7 mm 190 mm 0° 80°
适用于 FLEXISCOPE管道镜探头FSC.ME27100.0080的保护管
产品编号 工作直径 工作长度
FSC.MSP30101 3.0 mm 101 mm
| 2928
FLEXISCOPE 管道镜探头直径4.0 MM
The FLEXISCOPE 管道镜探头是以被广泛认可的SCHÖLLY通用系统的多样性为基础。适用于在一个或多个部件间进行不同变换的
检视工作，例如检查管道孔底(视野方向0°)和切开的交叉孔(90°侧向)，基本装置可以简便快速地与各种物镜配用。
产品编号 工作直径 工作长度
FSC.UE.04145 4.0 mm 145 mm
FSC.UE.04270 4.0 mm 270 mm
如果使用物镜筒，则FLEXISCOPE管道镜探头只能提供一幅影像
FLEXISCOPE 管道镜探头直径和可旋转式物镜筒
检视系统
可旋转式物镜筒
适用于直径为4.0 mm的FLEXISCOPE管道镜
产品编号 视野方向 视野 物镜长度 产品描述
UO.0400.35 0° 35° 16.0 mm 适用于镜管
UO.0400.80 0° 80° 16.0 mm 广角
可旋转式物镜筒
适用于工作长度为145 mm至270 mm的4.0 mm直径FLEXISCOPE管道镜探头
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 颜色代码
UD.04145.0080 4.4 mm 153 mm 0° 80° 蓝色
UD.04145.4580 4.4 mm 153 mm 45° 80° 绿色
UD.04145.7080 4.4 mm 153 mm 70° 80° 绿色
UD.04145.9080 4.4 mm 153 mm 90° 80° 红色
UD.04270.0080 4.4 mm 278 mm 0° 80° 蓝色
UD.04270.4580 4.4 mm 278 mm 45° 80° 绿色
UD.04270.7080 4.4 mm 278 mm 70° 80° 绿色
UD.04270.9080 4.4 mm 278 mm 90° 80° 红色
可旋转镜和物镜筒
检视系统
可旋转式镜管
适用于所有与带可互换物镜的4.0 mm FLEXISCOPE管道镜探头配用时的检查
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 颜色代码
US.04160.70 4.4 mm 161 mm 70° 绿色
US.04160.90 4.4 mm 161 mm 90° 红色
US.04160.110 4.4 mm 161 mm 110° 黄色
US.04285.70 4.4 mm 286 mm 70° 绿色
US.04285.90 4.4 mm 286 mm 90° 红色
US.04285.110 4.4 mm 286 mm 110° 黄色
| 3130
FLEXISCOPE 管道镜探头直径和可旋转式物镜筒
检视系统
FLEXISCOPE 管道镜探头直径 Ø 5.5 MM
FLEXISCOPE 管道镜探头是以被广泛认可的SCHÖLLY通用系统的多样性为基础。适用于在一个或多个部件间进行不同变换的检视
工作，例如检查管道孔底(视野方向0°)和切开的交叉孔(90°侧向)，基本装置可以简便快速地与各种物镜配用。
产品编号 工作直径 工作长度
FSC.ES55280 5.5 mm 250 mm
如果使用物镜筒，则FLEXISCOPE管道镜探头只能提供一幅影像。
可旋转式物镜筒
适用于工作长度为250的5.5 mm直径FLEXISCOPE管道镜探头。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 颜色代码
FSC.55280.4560 5.9 mm 270 mm 45° 60° 绿色
FSC.55280.9060 5.9 mm 270 mm 90° 60° 红色
FSC.55280.0060 5.9 mm 275 mm 0° 60° 蓝色
FSC.55280.00100 5.9 mm 275 mm 0° 100° 蓝色
FLEXISCOPE 显微镜探头和管道镜接头
检视系统
FLEXISCOPE 显微镜探头
用于需要高倍放大的检视工作；FLEXISCOPE显微镜探头非常适用于检查表面。
产品编号 产品描述
FSC.MS10X 10 x
FSC.MS20X 20 x
FSC.MS50X 50 x
FLEXISCOPE 管道镜接头
FLEXISCOPE 管道镜接头适用于FLEXISCOPE标准摄像头手柄，从而可以进一步将带ACMI目镜的标准管道镜连接到FLEXISCOPE
180X-301 系统。使用这种组合方式时，需要用到单独的光源或另外的导光束。
产品编号 产品描述

软性管道镜
■  适用于需要弯曲进入的部位
■  可用直径从0.35 mm至2.4 mm
如果您在检视工作中遇到了其他困难，或者下一页中没有您所需直径或长度的
产品 ? 请与我们联系。对于预期的部件检视，我们乐意为您提供具体的建议并
为您定制一套方案。
| 3534
micrendo® 管道镜和可旋转的镜管
显微内窥镜
 micrendo® 管道镜直径1.8 MM和2.7 MM与适用的镜管
micrendo® 管道镜是直径最细，影像质量最好的管道镜。只有使用像SCHÖLLY micrendo®这样的管道镜，才能开展最细管道或管路
的检视和控制工作。在所有的检视工作中，管道镜可以另外连接可旋转式镜管。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野
ME.18090.0035 1.8 mm 95 mm 0° 30°
ME.18155.0035 1.8 mm 160 mm 0° 30°
ME.27090.0035 2.7 mm 95 mm 0° 35°
ME.27185.0035 2.7 mm 185 mm 0° 35°
可旋转的镜管  micrendo® 管道镜1.8 MM和2.7 MM
可以通过简便的卡锁式连接，快速方便地连接可旋转式镜管，快速全面地检查孔道和管路的内部。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 颜色代码
MS.20090.70 2.0 mm 95 mm 70° 绿色
MS.20090.90 2.0 mm 95 mm 90° 红色
MS.20155.70 2.0 mm 160 mm 70° 绿色
MS.20155.90 2.0 mm 160 mm 90° 红色
MSS.30090.70 3.0 mm 95 mm 70° 绿色
MSS.30090.90 3.0 mm 95 mm 90° 红色
MSS.30185.70 3.0 mm 185 mm 70° 绿色
MSS.30185.90 3.0 mm 185 mm 90° 红色
 micrendo® 管道镜
显微内窥镜
 micrendo® 管道镜1.8 MM至4.0 MM
micrendo® 管道镜是直径最细，影像质量最好的管道镜。SCHÖLLY广角型micrendo®管道镜由于采用了广角镜头，因此最小的直径
仍然提供了良好的观察。它特别适用于需要在最短时间内，进行快速明确地检查，例如生产控制。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野
ME.18090.0080 1.8 mm 95 mm 0° 80°
ME.18155.0080 1.8 mm 160 mm 0° 80°
ME.27120.0085 2.7 mm 110 mm 0° 95°
ME.27120.3085 2.7 mm 110 mm 30° 85°
ME.27120.7085 2.7 mm 110 mm 70° 80°
ME.27210.0085 2.7 mm 187 mm 0° 95°
ME.27210.3085 2.7 mm 187 mm 30° 85°
ME.27210.7085 2.7 mm 187 mm 70° 80°
ME.40175.00100 4.0 mm 175 mm 0° 100°
ME.40175.30100 4.0 mm 175 mm 30° 100°
ME.40175.70100 4.0 mm 175 mm 70° 100°
| 3736
micrendo® 纤维内镜
显微内窥镜
 micrendo® 纤维内镜 Ø 0.35 MM - 2.4 MM
适用于检查硬性器械不能直接进入的小部件和细管道，micrendo®纤维内镜系列可以提供0.35mm以上的范围广泛的产品
直径。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 图像束 (像素)
MO.0350500.0070 0.35 mm 500 mm 0° 70° 3,000
MO.050500.0070 0.5 mm 500 mm 0° 70° 3,000
MO.080500.0070 0.8 mm 500 mm 0° 70° 6,000
MO.100500.0070 1.0 mm 500 mm 0° 70° 6,000
MO.140500.0085 1.4 mm 500 mm 0° 85° 17,000
MO.141000.0085 1.4 mm 1,000 mm 0° 85° 17,000
MO.190500.0085 1.9 mm 500 mm 0° 85° 30,000
MO.191000.0085 1.9 mm 1,000 mm 0° 85° 30,000
MO.240500.0085 2.4 mm 500 mm 0° 85° 30,000
MO.241000.0085 2.4 mm 1,000 mm 0° 85° 30,000
| 3938
通用型管道镜
由于SCHÖLLY生产的硬性通用型管道镜采用了模块化设计，因此对于需要直接
进入的部件的检查不仅具有极大的灵活性也具有极高的稳健性，例如：检查孔

产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 颜色代码
US.04160.70 4.4 mm 161 mm 70° 绿色
US.04160.90 4.4 mm 161 mm 90° 红色
US.04160.110 4.4 mm 161 mm 110° 黄色
US.04285.70 4.4 mm 286 mm 70° 绿色
US.04285.90 4.4 mm 286 mm 90° 红色
US.04285.110 4.4 mm 286 mm 110° 黄色
| 4342
FLEXILUX 通用型管道镜和可旋转式物镜筒
通用型管道镜
FLEXILUX 通用型管道镜直径5.5 MM
FLEXILUX通用型管道镜独特的通用性，使其达到了最大的灵活性。本系列的所有产品均装配了专利的可互换式物镜系统。因此，
该器械能够很好地适用于需求不断变换的检视应用。便于安装的可旋转式物镜和镜筒，可以让您全面地检查部件内部情况。例
如，在高品质的影像下，简便高效地检查液压阀、切割和铸造工具。
产品编号 工作直径 工作长度
FE.55155 5.5 mm 155 mm
FE.55250  5.5 mm 250 mm
FE.55355 5.5 mm 355 mm
如果使用了互换式物镜或可旋转式物镜筒，基本装置就只能提供一幅影像。
适用于直径5.5 MM FLEXILUX通用型管道镜的可互换式物镜
产品编号 视野方向 视野 物镜长度 产品描述
WO.5500.40 0° 40° 25 mm 适用于镜管
WO.5500.85 0° 85° 22 mm 广角
WO.5545.45 45° 45° 17 mm 适用于倾斜观察 45°
WO.5590.45 90° 45° 21 mm 侧向观察90°
可旋转式镜筒
对于孔道和管路的短工作距离的检查，可旋转式镜筒是个完美的附件。可以通过简便的卡锁式连接，快速方便地连接可旋
转式镜筒。镜筒的长度取决于管道镜的工作长度和可互换式物镜的长度。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 颜色代码
FS.55180.70 5.9 mm 180 mm 70° 绿色
FS.55180.90 5.9 mm 180 mm 90° 红色
FS.55275.70 5.9 mm 275 mm 70° 绿色
FS.55275.90 5.9 mm 275 mm 90° 红色
FS.55380.70 5.9 mm 380 mm 70° 绿色
FS.55380.90 5.9 mm 380 mm 90° 红色
  可旋转式物镜筒和镜筒
通用型管道镜
可旋转式物镜筒
可以通过简便的卡锁式连接，快速方便地连接可旋转式物镜筒，进行全面的检查。由于使用了物镜筒，因此工作直径增加至
5.9 mm.
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 颜色代码
FD.55155.4545 5.9 mm 155 mm 45° 45° 绿色
FD.55155.9045 5.9 mm 155 mm 90° 45° 红色
FD.55250.4545 5.9 mm 250 mm 45° 45° 绿色
FD.55250.9045 5.9 mm 250 mm 90° 45° 红色
FD.55355.4545 5.9 mm 355 mm 45° 45° 绿色
FD.55355.9045 5.9 mm 355 mm 90° 45° 红色
| 4544
FLEXILUX 通用型管道镜和可旋转式物镜筒
通用型管道镜
FLEXILUX 通用型管道镜直径8.0 MM
FLEXILUX通用型管道镜独特的通用性，使其达到了最大的灵活性。本系列的所有产品均装配了专利的可互换式物镜系统。因此，
该器械能够很好地适用于需求不断变换的检视应用。便于安装的可旋转式物镜和镜筒，可以让您全面地检查部件内部情况。例
如，在高品质的影像下，简便高效地检查液压阀、切割和铸造工具。
产品编号 工作直径 工作长度
FE.08250 8.0 mm 250 mm
FE.08355 8.0 mm 355 mm
FE.08455 8.0 mm 455 mm
如果使用了互换式物镜或可旋转式物镜筒，基本装置就只能提供一幅影像。
适用于直径8.0 MM FLEXILUX通用型管道镜的可互换式物镜
产品编号 视野方向 视野 物镜长度 产品描述
WO.0800.40 0° 40° 25 mm 适用于镜管
WO.0800.85 0° 85° 23 mm 广角
WO.0845.60 45° 60° 27 mm 适用于倾斜观察45°
WO.0890.60 90° 60° 26 mm 侧向观察90°
可旋转式物镜筒
可以通过简便的卡锁式连接，快速方便地连接可旋转式物镜筒，进行全面的检查。由于使用了物镜筒，因此工作直径增加至
8.5 mm.
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 颜色代码
FD.08250.9060 8.5 mm 250 mm 90° 60° 红色
FD.08355.9060 8.5 mm 355 mm 90° 60° 红色
FD.08455.9060 8.5 mm 455 mm 90° 60° 红色
  可旋转式物镜筒和镜筒
通用型管道镜
可旋转式镜筒
对于孔道和管路的短工作距离的检查，可旋转式镜筒是个完美的附件。可以通过简便的卡锁式连接，快速方便地连接可旋
转式镜筒。镜筒的长度取决于管道镜的工作长度和可互换式物镜的长度。
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 颜色代码
FS.08275.70 8.5 mm 275 mm 70° 绿色
FS.08275.90 8.5 mm 275 mm 90° 红色
FS.08380.70 8.5 mm 380 mm 70° 绿色
FS.08380.90 8.5 mm 380 mm 90° 红色
FS.08480.70 8.5 mm 480 mm 70° 绿色
FS.08480.90 8.5 mm 480 mm 90° 红色
| 4746
FLEXILUX 通用型管道镜和可旋转式物镜筒
通用型管道镜
FLEXILUX 通用型管道镜直径10.0 MM
FLEXILUX通用型管道镜独特的通用性，使其达到了最大的灵活性。本系列的所有产品均装配了专利的可互换式物镜系统。因此，
该器械能够很好地适用于需求不断变换的检视应用。便于安装的可旋转式物镜和镜筒，可以让您全面地检查部件内部情况。例
如，在高品质的影像下，简便高效地检查液压阀、切割和铸造工具。
产品编号 工作直径 工作长度
FE.10355 10.0 mm 355 mm
FE.10455 10.0 mm 455 mm
FE.10950 10.0 mm 950 mm
如果使用了互换式物镜或可旋转式物镜筒，基本装置就只能提供一幅影像。
适用于直径10.0 MM FLEXILUX通用型管道镜的可互换式物镜
产品编号 视野方向 视野 物镜长度 产品描述
WO.1000.40 0° 40° 25 mm 适用于镜管
WO.1000.85 0° 85° 23 mm 广角
WO.1090.60 90° 60° 26 mm 侧向观察90°
 可旋转式物镜筒
通用型管道镜
可旋转式物镜筒
可以通过简便的卡锁式连接，快速方便地连接可旋转式物镜筒，进行全面的检查。由于使用了物镜筒，因此工作直径增加至
10.5 mm.
产品编号 工作直径 工作长度 视野方向 视野 颜色代码
FD.10355.9060 10.5 mm 355 mm 90° 60° 红色
FD.10455.9060 10.5 mm 455 mm 90° 60° 红色
FD.10950.9060 10.5 mm 950 mm 90° 60° 红色
| 4948
纤维内窥镜
高灵活性和极高的稳健性！SCHÖLLY纤维内窥镜可以使您观察到硬性管道镜不
能直接进入的部件、元件和结构内部。由于纤维内窥镜的结构柔软，先端可以

玻璃纤维制成的导光束-单管式
这种单管式导光束可用于大量的工业应用。尽管它外层是带有PVC涂层的金属螺旋管，但仍然非常柔软。在导光束射出光线的一端
带有固定用的套管。
 玻璃纤维制成的导光束-单管式
FLEXILUX
光源适配器
F
D
E B
AD
L
照明和光导纤维
产品编号
AD L B D E F
有效直径 长度 管箍直径 管箍长度 最大外径 金属端长度
LOG2.401000.FX 4.0 mm 1,000 mm 6.0 mm 12.0 mm 10.0 mm 24.0 mm
LOG2.401500.FX 4.0 mm 1,500 mm 6.0 mm 12.0 mm 10.0 mm 24.0 mm
LOG2.402000.FX 4.0 mm 2,000 mm 6.0 mm 12.0 mm 10.0 mm 24.0 mm
LOG2.501000.FX 5.0 mm 1,000 mm 7.0 mm 16.0 mm 12.0 mm 31.0 mm
LOG2.501500.FX 5.0 mm 1,500 mm 7.0 mm 16.0 mm 12.0 mm 31.0 mm
LOG2.502000.FX 5.0 mm 2,000 mm 7.0 mm 16.0 mm 12.0 mm 31.0 mm
LOG2.601000.FX 6.0 mm 1,000 mm 8.0 mm 16.0 mm 14.0 mm 30.7 mm
LOG2.601500.FX 6.0 mm 1,500 mm 8.0 mm 16.0 mm 14.0 mm 30.7 mm
LOG2.602000.FX 6.0 mm 2,000 mm 8.0 mm 16.0 mm 14.0 mm 30.7 mm
LOG2.801000.FX 8.0 mm 1,000 mm 10.0 mm 20.0 mm 17.0 mm 36.7 mm
LOG2.801500.FX 8.0 mm 1,500 mm 10.0 mm 20.0 mm 17.0 mm 36.7 mm
LOG2.802000.FX 8.0 mm 2,000 mm 10.0 mm 20.0 mm 17.0 mm 36.7 mm
可以定购其他型号。
| 7978
导光束
玻璃纤维制成的导光束–双管式，柔软型